
第３学年保護者　様

（商業・情報ビジネス科・国際ビジネス科）

備　　考

空調設備使用料 円 （１年分前納）

学年費 円

ＰＴＡ奨学会費 円 （月額200円×12か月）

教育振興費 円 （月額 60円×12か月）

６ 月 円 特活振興費 円 （月額550円×12か月）

生徒会費 円 （月額500円×12か月）

大会出場費 円 （月額660円×12か月）

※振替額は変更になる場合がありますので、ご了承ください。その場合は、改めてお知らせいたします。

合計 62,680 円

6,000

3,960

【内訳】

2,400

720

１０日（火） 19,680 6,600

3,000

40,000
５ 月 １２日（月） 40,000 円

月 振替日 振替金額

４ 月 １０日（木） 3,000 円

記

令和７年４月７日

　　　　　　　茨 城 県 立 水 戸 商 業 高 等 学 校 長

　　　　　　　茨城県立水戸商業高等学校ＰＴＡ奨学会長

令和７年度　学校徴収金の納入について（お知らせ）

　保護者の皆様には、日頃より学校運営にご理解とご支援を賜りまして、深く感謝申し上げます。
　さて、今年度の学校徴収金の納入については、下記のとおりです。
　つきましては、振替日の前日までにご指定口座の残額をご確認いただき、口座振替にご協力ください
ますよう、よろしくお願いいたします。


